
 
 

 
 

 
1

DODATEK Č. 6                              
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění 

 
ke smlouvě o dílo objednatele č.: S202400206 

ke smlouvě o dílo zhotovitele č.: 2024/3314/0138 
 

Název akce: 

„Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova“ 

 
 

Smluvní strany 
 
OBJEDNATEL: MĚSTO NYMBURK 
Se sídlem: Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 
IČ: 00239500 
DIČ: CZ00239500 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu: 27 – 0504359359/0800 
Zastoupen: Ing. Tomášem Machem, Ph. D., starostou města 
ve věcech technických: …………………………………., vedoucí odboru rozvoje a investic 

                 
 

tel.: ……………………………  
e-mail: ………………………….  

 ………………………………………, referentkou odboru rozvoje a investic 
 tel.: ………………………………  

e-mail: …………………….  
(dále jen objednatel)  

 
a 
 

 

ZHOTOVITEL: KVIS Pardubice a.s. 
Se sídlem: Rosice 151, 533 53 Pardubice 
IČ: 46506934 
DIČ: CZ46506934 
Zápis v obchodním rejstříku: B 2435 u Krajského soudu v Hradci Králové 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové, č. účtu: 17394093/0300 
Statutární orgán: Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva 

Ing. Libor Žižka, člen představenstva 
Ing. Ondřej Sedláček, člen představenstva 

 

Smluvní zástupce: Ing. Pavel Jeništa 
                   ……………………….. 
Hlavní stavbyvedoucí: ……………………….. 

 ……………………….. 
(dále jen zhotovitel)  

 

Předmět dodatku č. 6 

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je úprava článku 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané 
ceny odstavce 4.2 takto: 



 
 

 
 

 
2

 

4 CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY 

4.2 Celková cena za zhotovení díla činí: 
Původní cena za dílo dle SoD bez DPH celkem  23.986.289,00 Kč 
Cena dle dodatku č. 5 bez DPH celkem   27.206.505,00 Kč 
Navýšení ceny dle ZL č. 13 bez DPH           39.925,00 Kč 

 

Nová cena dle dodatku č. 6 bez DPH celkem             27.246.430,00 Kč 
Výše DPH celkem (21 %)       5.721.750,30 Kč 

 

Nová cena dle dodatku č. 6 včetně DPH celkem  32.968.180,30 Kč 
  

 
Zbývající odstavce článku 4 smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 

Ostatní ujednání 

1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha. 

2. Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

3. Tento dodatek č. 6 je vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu. 

4. Uzavření tohoto dodatku č. 6 schválila Rada města Nymburk dne 29.01.2025 usnesením č. 45. 

 

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto dodatku připojuje zástupce 
objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.  

 

 

V Nymburce 17.02.2025       V Pardubicích 17.02.2025 

  

…………………………………..       ………………………………. 
za objednatele 
Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města 
 

      za zhotovitele 
      Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva 
      KVIS Pardubice a.s. 

  

 



SouPıS PRACÍ 
Stavba: 

Obiekt: 

Soupis: 

Místo 

Nymburk - rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL13 

12-2023A - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze A 

SO 001 - VedIe'ší rozpočtové náklady 

Zadavatel: 
Zhotovitel:

J 

Nymburk 
Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 28 
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice 

Datum: 9. 1. 2025 
Projektant: 
Zpracovatel: 

Pc Typ Kód Pøpis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenova soustava 

Náklady soupisu celkem 

D

D 

VRN 
VRN1 

-56 000,00 

Vedlejší rozpočtové náklady -56 000,00 
Průzkumné, geodetické a projektové práce -39 500,00 

l\) X 010001000.R1 Průzkumné práce - náklady na geotechnický, hydrogeologický průzkum -1,00 3 000,00 -3 000,00 
OO X 010001000.R2 Průzkumné práce - náklady korozní průzkum -1,00 2 500,00 -2 500,00 

-là X 010001000.R3 Průzkumné práce - náklady na geotechnicý průzkum materiálových nalezišť (zemníků) -1,00 3 000,00 -3 000,00 
U1 X 011303000 Archeologická činnost bez rozlišení -1,00 6 000,00 -6 000,00 
(O X 012403000 Kartografické práce -1,00 25 000,00 -25 000,00 

D VRN4 Inženýrská činnost -16 500,00 
21 X 042503000 Plán BOZP na staveništi -1,00 3 000,00 -3 000,00 
22 X 043103000.R1 Zkoušky bez rozlišení - zkouška modulu přetvárnosti -1,00 1 500,00 -1 500,00 
23 X 043103000.R2 Zkoušky bez rozlišení- zkouška míry zhutnění -1,00 9 000,00 -9 000,00 
24 X 043103000.R3 Zkoušky bez rozlišení- zkouška vlhkosti -1,00 1 500,00 -1 500,00 
26 X 043103000.R5 Zkoušky bez rozlišení- zkouška nivelační -1,00 1 500,00 -1 500,00 

Strana 5 Z 29



SouPıs PRACÍ 
Stavba: 

Obiekt: 

Soupis 

Místo: Nymburk Datum: 

Nymburk - rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL13 

12-2023A - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze A 

S0 101 - Chodník fáze A - centrum města 

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 28 Projektant: 

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.S., Rosice 151, 533 53 Pardubice Zpracovatel: 

` 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
` 

Náklady soupisu celkem 193 532,00 

D

D 

HSV
1 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

193 632,00 
62 340,00 

6 K 113107242 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochyjednotlivě přes 200 m2 S přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo S naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm 62,00 80,00 4 960,00 CS ÚRS 2023 01 

VV 
VV 

"vyspravení komunikace podél obrub a dvojlinky"62 
Součet 

62,00 
62,00 

132212131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm rucne s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných 32,74 1 238,20 40 539 00 CS ÚRS 2024 02 

` 

y 

` ` 

11441 K 
vv 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

"č.p. 177 UV" 14*0,6*0,8 
"č.p. 447 a č.p. 2584" 4*0,6*0,7 
"č.p. 447 UV" 10*0,6*0,8 
"č.p. 2585 + č.p. 1 svody" (19*0,6*0,6)+(8*0,6*0,4) 
"Dodatek č.4, ZL 11, oprava položky č. 144" 10,78 
Součet 

1,68 
4,80 
8,76 

10,78 
32,74 

6,72 

144 K 132212131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných 10,78 1 510,00 -16 278,00 CS ÚRS 2024 O2 

VV "Dodatek č.4, ZL 11, oprava položky č. 144" -10,78 -10,78 

20K 162751137 
vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí Z horniny třídy těžitelnosti Il skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m 

21,96 200,00 4 392,00 CS ÚRS 2023 01 

21K 162751139 
vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí Z horniny třídy těžitelnosti Il skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 

65,88 5,00 329,00 CS ÚRS 2023 01 

VV 21 ,96*3 "Přepočtené koeficientem množství 65,88 

23K 171201231 Poplatek Za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení Zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 43,92 220,00 9 662,00 

VV 21 ,96*2 "Přepočtené koeficientem množství 43,92 

24K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění S upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru 

21,96 20,00 439,00 cs ÚRS 2023 01 

25K 174152101 Zásyp sypaninou Zjakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí Strojně objemu do 30 m3 s uložením 
výkopku ve vrstvách se Zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 5,54 145,00 803,00 CS ÚRS 2023 01 

Strana 8 Z 29



Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava 
VV 21,96-13,12-3,3 5,54 
M 583441 97 štěrkodrt' frakce 0/63 t 9,97 425, 58 4 243,00 cs ÚRS 2024 02 
VV 5,54*1,8 9,97 

K 175111101 
Obsypání potrubí ručně Sypaninou Z vhodných hornin třídy tezitelnosti I a Il, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru Zhutnění 
bez prohození sypaniny 

m3 13,12 240,00 3149,00 CS ÚRS 2023 01 

Ěž "dešťové přípojky déIka*šířka*výška-potrubí" 55*0,6*(0,3+0,15)-(3,14*0,100*0,100*55) 
Součet 

13,12 
13,12

Š 58331200 štěrkopísek netřídéný t 26, 24 385,00 10102,00 cs ÚRS 2023 01Ě 
D 3 

13,12*2 "Přepočtené koeficientem množství 

Svislé a kompletní konstrukce 

26,24 

1 410,00 
K 358315114 Bourání Stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze Zdiva Z prostého 

betonu m3 0,39 3 616,20 1 410,00 cs ÚRS 2024 O2 
VV 

D 4 

"vybourané vpusti" 2*0,195 

Vodorovné konstrukce 

0,39 

4 503,00 
K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu Z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 3,30 1 150,00 3 795,00 CS ÚRS 2023 01 

VV 
VV 

"dešťové přípojky déIka*šířka*výška" 55*O,6*O,1 
Součet 

3,30 
3,30 

K 452311141 Podkladní a zajišt'ovací konstrukce Z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na pros 
desky pod potrubí stoky a drobné objekty Z betonu tř. C 16/20 

třed í m3 0,22 3 220,00 708,00 CS ÚRS 2023 01 
VV

D 5 

"uv dêıka*šířKa*výška*p0čet" 0,85*0,85*0,15*2 

Komunikace pozemní 

0,22 

61 453,00
K 564861111 Podklad Ze štérkodrti ŠD S rozprostřením a Zhutněním plochy přes 100 m2, po Zhutnění tl. 200 mm m2 19,94 195,00 3 888,00 cs ÚRS 2023 O1 

ĚĚĚ 
"plocha chodníků - místo parkovacích ploch" 17,96 
"rozšíření cca 11 %" 17,96*0,11 

17,96 
1,98 

19,94
X 581124115 

Součet 
Kryt Z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 150 mm m2 62,00 581,38 36 046,00 cs ÚRS 2024 O2Ě "vyspravení komunikace podél obrub a dvoj|inky"62 62,00 

K 591411111 Kladení dlažby Z mozaiky komunikací pro pesí S vyplnením spár, S dvojím beraněním a se smetením 
přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, S ložem tl. do 40 mm Z kameniva m2 17,96 630,00 11 315,00 CS ÚRS 2023 01 

ĚĚ "plocha chodníků - místo parkovacích ploch" 17,96 
Součet 

17,96 
17,96

Š 58381004 kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1 m2 18,32 557, 00 10 204,00 CS ÚRS 2023 01Ě
D 8 

17,96*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 

Trubní vedení 

18,32 

47 606,00
X 871263120 Montáž kanalizačního potrubí Z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 4 DN 110 m 31,00 78,97 2 448,00 cs ÚRS 2024 O2 

ĚĚĚ 
"č.p. 447+2584"4 
"č.p. 2585 a č.p.1 svody" 19+8 
Součet 

4,00 
27,00 
31,00

Š 28611113 trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4 ITI 2, 00 129,56 259,00 cs L'/RS 2024 02
Š 28611114 trubka kanalizační PVC DN 110x2000mm SN4 ITI 6, 00 108, 24 649,00 cs L'/RS 2024 02
Š 28611115 trubka kanalizační PVC DN 110x3000mm SN4 ITI 18,00 106,60 1919,00 cs L'/RS 2024 02
Š 28611116 trubka kanalizační PVC DN 110x5000mm SN4 ITI 5, 00 113,98 570,00 cs L'/RS 2024 02
X 871313121 Montáž kanalizačního potrubí Z tvrdého PVC-U hladkého plnosténného tuhost SN 8 DN 160 ITI 24,00 140,22 3 365,00 cs ÚRS 2024 O2 

ĚĚĚ 

"č.p. 177 napojení vpusti" 14 
"č.p. 447 napojení vpuSti" 10 
Součet 

14,00 
10,00 
24,00

Š 28611164 trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160X1000mm SN8 m 4, 00 353, 42 1414,00 cs L'/RS 2024 02 

Strana 9 Z 29



Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

M 28611166 trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160X5000mm SN8 m 20, 00 314,88 6 298,00 cs L'/RS 2024 02
K 877260310 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí Z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček 

nebo hrdlových uzávěrů DN 100 kus 4,00 194,34 777,00 os ÚRS 2024 O2
M 286 1 1350 koleno kanalizační PVC KG 110x30° kus 1,00 45,84 46,00 cs ÚRS 2024 02
M 28611349 koleno kanalizační PVC KG 110x15° kus 1,00 41,98 42, 00 cs ÚRS 2024 02 
M 28611351 koleno kanalizační PVC KG 110x45° kus 2, 00 57,40 115,00 cs ÚRS 2024 02 
K 877260320 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí Z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN kus 2,00 325,54 651,00 cs ÚRS 2024 01 

ĚĚĚ 

100 
"č.p. 2584+2585"1 
"č.p. 2585 a č.p.1"1 
Součet 

1,00 
1,00 
2,00

Š 28611387 odbočka kanalizační plastová S hrdlem KG 110/110/45° kus 2, 00 111,52 223, 00 cs ÚRS 2024 01 
K 877260341 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí Z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného Iapačů 

střešních splavenin DN 100 kus 7,00 194,34 1 360,00 cs ÚRS 2024 02 

ĚĚĚĚ 

"č.p. 2584+2585"2 
"č.p. 447+2584"2 
"č.p. 2585 a č.p.1"3 
Součet 

2,00 
2,00 
3,00 
7,00

Š 56231163 lapač střešních splavenin se Zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110 kus 7, 00 2 533, 80 17 737,00 cs ÚRS 2024 02
K 877310320 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí Z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 

150 kus 4,00 388,68 1 555,00 os ÚRS 2024 O2
Š 28611427 odbočka kanalizační plastová S hrdlem KG 160/110/87° kus 1,00 184,50 185, 00 cs ÚRS 2024 02
Š 28611504 redukce kanalizační PVC 160/110 kus 1,00 73, 64 74, 00 cs ÚRS 2024 02
Š 28611360 koleno kanalizační PVC KG 160x30° kus 1,00 120, 54 121,00 CS L'/RS 2024 02
Š 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 1,00 111,52 112,00 CS L'/RS 2024 02 
K 877350320 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí Z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN kus 1,00 416,56 417,00 cs ÚRS 2024 02 

VV 
200 
"č.p. 2585 přípojka" 1 1,00 

M 286 1 1432 odbočka kanalizační plastová S hrdlem KG 200/160/87° kus 1,00 436, 24 436, 00 cs ÚRS 2024 02 
K 877350330 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí Z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného Spojek nebo 

redukcí DN 200 kus 2,00 250,92 502,00 cs ÚRS 2024 02
Ě "č.p. 2585 přípojka" 2 2,00
Š 28651233 přesuvka kanalizační PVC-U plnostěnná DN 200 kus 2, 00 505, 94 1012,00 cs L'/RS 2024 02
X 895941341 Osazení vpusti uliční Z betonových dílců DN 500 dno s výtokem kus 2,00 250,00 500,00 os ÚRS 2023 O1 

ĚĚĚ 
"püvodní rozpočet" -8 
"SkutečnOst" 10 
Součet 

-8,00 
10,00 
2,00

Š 89010.1 systém polymerbetonověho odvodnění - spodní díl 1a, odtok DN150, H350 kus 2, 00 345,00 690,00
X 895941351 Osazení vpusti uliční Z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž kus 2,00 250,00 500,00 CS ÚRS 2023 01
Š 89012.1 systém polymerbetonověho odvodnění - kónus 11 , H350 kus 2, 00 1 70,00 340,00
X 895941361 Osazení vpusti uliční Z betonových dilců DN 500 skruž středová 290 mm kus 2,00 250,00 500,00 CS ÚRS 2023 01
Š 89013.1 systém polymerbetonověho odvodnění - díl střední 5b/Vrchní 6a, H350 kus 2, 00 250, 00 500, 00
Š 605907.1 systém polymerbetonověho odvodnění - kalový koš pro 500x500, dlouhý kus 3,00 565,00 1 695,00
Š 59224135 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625X90X60mm kus 3,00 198,00 594, 00 cs ÚRS 2023 01 

D 997 Přesun sutě 3 393,00
K 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a S hrubým urovnáním Z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km t 14,50 60,00 870,00 CS ÚRS 2023 01 
VV 
VV 

"asfalt" 13,64 
"vybourané vpusti" 0,858 

Strana 10 Z 29 

13,64 
0,86



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava 

Součet 14,50 

997221569 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 
započatý 1 km přes 1 km 174,00 2,00 348,00 cs ÚRS 2023 01 
14,5*12 "Přepočtené koeficientem množství 174,00 

997221861 Poplatek Za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) Z prostého betonu Zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 0,86 150,00 129,00 

997221875 Poplatek za uložení Stavebního odpadu na recyklační Skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
Zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 13,64 150,00 2 046,00 

998 

"asfalt vybouraný 100% odvoz na recyklační skládku" 13,64 

Přesun hmot 

13,64 

12 927,00 
998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace S krytem dláždëným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu 80,79 150,00 12119,00 CS ÚRS 2023 01 

998223091 Přesun hmot pro pozemní komunikace S krytem dlažděným Příplatek k ceně Za zvětšený přesun přes 
vymezenou neivětší dopravní vzdálenost do 1000 m 80,79 10,00 808,00 CS ÚRS 2023 01 

Strana 11 Z 29



SouPıS PRACÍ 
Stavba: 

Obiekt: 

Soupis 

Nymburk - rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL13 

12-2023A - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze A 

SO 104 - Parkovací stání -fáze A 
Místo: Nymburk 
Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 28 
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice 

Datum: 9. 1. 2025 
Projektant: 
Zpracovatel: 

Pc Typ Kód Pøpis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenova soustava 

Náklady soupisu celkem 

D

D 

HSV
1 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

-93 148,00 

-93 148,00 
-17 847,00 

5 K 122351104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti Il skupiny 4 přes 100 do 500 m3 m3 -19,94 240,00 -4 786,00 
VV 
VV 

"výměna zemní pláně rozšířená cca O 11 % * hloubka výkopku" -39,87*0,50 
Součet 

-19,94 
-19,94 

9 K 162751117 
vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí Z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m 

m3 -19,94 180,00 -3 589,00 

10K 162751139 
vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí Z horniny třídy těžitelnosti ll skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i Započatých 1 000 m 

m3 -59,82 5,00 -299,00 

VV -19,94*3 "Přepočtené koeficientem množství -59,82 

11K 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (Skládkovné) zeminy a kamení Zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t -39,88 220,00 -8 774,00 

VV -19,94*2 "Přepočtené koeficientem množství -39,88 

12K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění S upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru 

m3 -19,94 20,00 -399,00

D 5 Komunikace pozemní -17 175,00 

18K 561121113 Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky Z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo 
vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnëní 250 mm m2 -39,87 480,00 -19138,00

Ě "výměna zemní pláně rozšířená O cca 11% " -(17,96*1,11)*2 -39,87 
19 Š 58344229 štěrkodrť frakce 0/125 t -43, 86 400, 00 -17 544,00 

Ěž "plocha*výška výměny zeminy" -39,87*0,5*2,2 
Součet 

-43,86 
-43,86 

22K 567122113 Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, S rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC 
I), po zhutnëní tl. 140 mm m2 -19,04 380,00 -7 235,00 

VV 
VV 
VV 

"plocha parkovacích stání" -17,96 
"plocha parkovacích stání rozšíření cca 6 %" -17,96*0,06 
Součet 

-17,96 
-1,08 

-19,04 

23K 591211111 Kladení dlažby Z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, S vyplněním spár, S dvojím beraněním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných Z kamene, do lože Z kameniva těženého m2 -17,96 530,00 -9 519,00 

VV 
VV 
VV 

"plocha parkovacích stání - původní rozpočet" -147,36 
"plocha parkovacích stání- skutečnost" 129,4 
Součet 

Strana 14 Z 29 

-147,36 
129,40 
-17,96



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.ce na [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

24 Š 58381 00 7 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 -18,32 609, 00 -11157,00 

Ěž -17,96*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet 

-18,32 
-18,32 

20 X 919726121 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 -194,12 20,00 -3 882,00Ě "plocha parkovacích stání rozšíření cca 11 %" -174,88*1,11 -194,12 
56 X R1 Provedení VDZ "Zásobování" Z dlažby COMCON kpl 1,00 13 200,00 13 200,00 
57 Š R2 Dlažba COMCON SK 100X100x100 mm, barva Ž/uľa' m2 5,00 7 620,00 38 100,00 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -57 298,00 

58K 916111122 Osazení silniční obruby Z dlažebních kostek v jedné řadě S Iožem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a 
Zatřením spár cementovou maltou Z drobných kostek bez boční opěry, do lože Z betonu prostého lTl 121,20 119,72 14 510,00 CS ÚRS 2024 01 

VV 
VV 
VV 

"rozhraní parkoviště a komunikace - náhrada žulovou dvojlinkou" 59,7 
"lemování obruby žulovou dvoj|inkou"61,5 
Součet 

59,70 
61,50 

121 ,20 

59K 916111123 
Osazení silniční obruby Z dlažebních kostek v jedné řadě S Iožem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a 
Zatřením spár cementovou maltou Z drobných kostek s boční opěrou Z betonu prostého, do lože Z betonu 
prostého téže značky 

lTl 121,20 154,98 18 784,00 CS ÚRS 2024 01 

39K 916241213 Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a Zatřením spár cementovou maltou stojatého s 
boční opěrou Z betonu prostého, do lože Z betonu prostého lTl -69, 80 450,00 -31 410,00 

ĚĚĚ 
"upravený rozsah parkoviště" -7,5-2,6 
"rozhraní parkoviště a komunikace - náhrada žulovou dvoj|inkou" -59,7 
Součet 

-10,10 
-59,70 
-69,80 

40 Š 58380006 obrubník kamenný žu/ový přímý 1000x200x200mm ITI -69,80 935, 00 -65 263,00 
41 Š 58380428 obrubník kamenný žu/ový obloukový R 1-3m 200x200mm ITI -2, 00 2 140,00 -4 280,00 

ĚĚ "nahrada obrubou přímou"-2 
Součet 

-2,00 
-2,00 

60 X 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby Z dlažebních kostek Z betonu prostého m3 3,03 3 419,40 10 361,00 cs ÚRS 2024 O1 
ĚĚ 

D 998 

(0,25*0,1)*121,2 
Součet 

Přesun hmot 

3,03 
3,03 

-828,00 

54ıK 1998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
obiektu 

1 

Í 
1 

'5”-nl 150,00 -776,00 

l55l*<l 998223091 
Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlázdeným Príplatek k cene Za Zvetsený presun pres 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m 

1 

t 
1 

-5171 10,00 
l 

-5z,øøl
l 

Strana 15 Z 29



SouPıS PRACÍ 
Stavba: 

Obiekt: 

Soupis: 

Místo: 

Nymburk - rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL13 

12-2023B - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze B 

SO 001 - VedIe'ší rozpočtové náklady 

Zadavatel: 
Zhotovitel:

J 

Nymburk 
Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 28 
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice 

Datum: 9. 1. 2025 
Projektant: 
Zpracovatel: 

Pc Typ Kód Pøpis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenova soustava 

Náklady soupisu celkem 

D

D 

VRN 
VRN1 

-28 000,00 

Vedlejší rozpočtové náklady -28 000,00 
Průzkumné, geodetické a projektové práce -19 750,00 

l\) X 010001000.R1 Průzkumné práce - náklady na geotechnický, hydrogeologický průzkum -1,00 1 500,00 -1 500,00 
OO X 010001000.R2 Průzkumné práce - náklady korozní průzkum -1,00 1 250,00 -1 250,00 

-là X 010001000.R3 Průzkumné práce - náklady na geotechnicý průzkum materiálových nalezišť (zemníků) -1,00 1 500,00 -1 500,00 
U1 X 011303000 Archeologická činnost bez rozlišení -1,00 3 000,00 -3 000,00 
(O X 012403000 Kartografické práce -1,00 12 500,00 -12 500,00 

VRN4 Inženýrská činnost -8 250,00 
21 X 042503000 Plán BOZP na staveništi -1,00 1 500,00 -1 500,00 
22 X 043103000.R1 Zkoušky bez rozlišení - zkouška modulu přetvárnosti -1,00 750,00 -750,00 

23 X 043103000.R2 Zkoušky bez rozlišení- zkouška míry zhutnění -1,00 4 500,00 -4 500,00 
24 X 043103000.R3 Zkoušky bez rozlišení- zkouška vlhkosti -1,00 750,00 -750,00 

26 X 043103000.R5 Zkoušky bez rozlišení- zkouška nivelační -1,00 750,00 -750,00 

Strana 18 Z 29



SouPıs PRACÍ 
Stavba: 

Nymburk - rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL13 
Obiekt: 

12-2023B - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze B 
Soupis: 

SO 102 - Chodník fáze B - Velké Valy - železniční přejezd 
Místo: Nymburk Datum: 9. 1. 2025 
Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 28 Projektant: 
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 51 441,00 

DHSV 
D1 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

51 441,00 
10 860,00 

7 K 122351105 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti Il skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3 m3 11,81 200,00 2 362,00 
VV "úprava nároží u HZS" (8+11)*1,11*0,56 11,81 

15 K 162751137 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí Z horniny třídy těžitelnosti Il skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m 

m3 11,81 200,00 2 362,00 

16 K 162751139 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí Z horniny třídy těžitelnosti Il skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i Započatých 1 000 m 

m3 35,43 5,00 177,00 

VV 11,81*3 "Přepočtené koeficientem množství 35,43 

18 K 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení Zatřídëného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 23,62 220,00 5 196,00 

VV 11,81*2 "Přepočtené koeficientem množství 23,62 

19 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru 

m3 11,81 20,00 236,00 

27 K 181951114 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v horninë třídy těžitelnosti Il, skupiny 4 a 5 se zhutněním m2 21,09 25,00 527,00
W 
D 5 

(8+11)*1,11 

Komunikace pozemní 

21,09 

35 852,00 
37 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD S rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po Zhutnění tl. 150 mm m2 42,18 150,00 6 327,00 

VV "plocha sjezdů rozšířená cca 11 %" 2*(8+11)*1,11 42,18 

41 K 567122113 Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, S rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC 
I), po Zhutnění tl. 140 mm m2 20,14 380,00 7 653,00 

VV "plocha sjezdů rozšířená cca 6 %" (8+11)*1,06 20,14 

118 K 591211111 Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných Z kamene, do lože z kameniva těženého m2 19,00 530,00 10 070,00 

119 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 19,38 609, 00 1 1 802,00W 
D 998 

19*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 

Přesun hmot 

19,38 

4 729,00 
108 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace S krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu 
t 29,55 150,00 4 433,00 

Strana 21 Z 29



1 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava
1 

11091 K 1998223091 
ˇ ' 

. 

'. 
'ˇ ˇ ' ˇ' V H ' V ˇ 

ı 29,55 10,00 296,00 vymezenou nejvetsı dopravnı vzdalenost do 1000 m 

Strana 22 Z 29 

Presun hmot pro pozemnı komunıkace S krytem dlazdenym Prıplatek k cene za Zvetseny presun pres 
1 1 1 1 1 1



SouPıs PRACÍ 
Stavba: 

Obiekt: 

Soupis: 

Místo: 

Nymburk - rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL13 

12-20230 - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze C 

SO 001 - VedIe'ší rozpočtové náklady 

Zadavatel: 
Zhotovitel:

J 

Nymburk 
Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 28 
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice 

Datum: 9. 1. 2025 
Projektant: 
Zpracovatel: 

Pc Typ Kód Pøpis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenova soustava 

Náklady soupisu celkem 

D

D 

VRN 
VRN1 

-28 000,00 

Vedlejší rozpočtové náklady -28 000,00 
Průzkumné, geodetické a projektové práce -19 750,00 

l\) X 010001000.R1 Průzkumné práce - náklady na geotechnický, hydrogeologický průzkum -1,00 1 500,00 -1 500,00 
OO X 010001000.R2 Průzkumné práce - náklady korozní průzkum -1,00 1 250,00 -1 250,00 

-là X 010001000.R3 Průzkumné práce - náklady na geotechnicý průzkum materiálových nalezišť (Zemníků) -1,00 1 500,00 -1 500,00 
U1 X 011303000 Archeologická činnost bez rozlišení -1,00 3 000,00 -3 000,00 
(O X 012403000 Kartografické práce -1,00 12 500,00 -12 500,00 

VRN4 Inženýrská činnost -8 250,00 
21 X 042503000 Plán BOZP na staveništi -1,00 1 500,00 -1 500,00 
22 X 043103000.R1 Zkoušky bez rozlišení - zkouška modulu přetvárnosti -1,00 750,00 -750,00 

23 X 043103000.R2 Zkoušky bez rozlišení- zkouška míry zhutnění -1,00 4 500,00 -4 500,00 
24 X 043103000.R3 Zkoušky bez rozlišení- zkouška vlhkosti -1,00 750,00 -750,00 

26 X 043103000.R5 Zkoušky bez rozlišení- zkouška nivelační -1,00 750,00 -750,00 

Strana 25 Z 29


		2025-02-24T15:53:19+0100




